CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ W RKJVRÚD

_, 1; ' QNM;Mt.—QL—
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 022/2021. ( «j?/â Á_ 3417121”

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, SOLICITAR

RESTAURAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA na Rua Agostinho
Mocelin no Bairro Ferrari.

Justihcativa: Esta proposição é com base em solicitações dos moradores e
demais cidadãos que transitam pelo local tendo em vista que a mesma se encontra
em estado precário de tráfego.

Nestes Termos

Pede Deferimento;

«
Genésiíí da Vital

Vereador

i

/,/
RUA SUBESTAÇÃODE ENOIDGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO» PARANÁ

FONE: (41) 3392— l717

Home page: www.camyalargo.px.leg.br
Email: emcampulargaúàcmcªmpolaxgo.png-amb: “ªçªí/Zª),

& W